
令和４年４月28日

お客様・関係取引先 各位

上士幌町農業協同組合

代表理事組合長 小椋 茂敏

新型コロナウイルス感染症罹患者の発生について

令和４年４月28日、当組合に勤務する従業員１名が新型コロナウイルス感染症に

罹患していたことが判明いたしました。

詳細につきましては、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．罹患者について

◎ 当組合ナイタイ高原牧場（牧場部ナイタイ牧場課）に勤務する従業員１名

◎ 陽性判定日は、４月27日（水）

◎ 行動歴等経過は、次のとおりです。

・同居家族に体調不良者が発生したため検査を実施（当該従業員は無症状）

・当該従業員の最終出勤日は４月21日（木）です。

・４月27日（水）に医療機関にてＰＣＲ検査を実施し、陽性確定

２．今後の対応について

４月27日にナイタイ高原牧場施設内の消毒を実施し、通常営業しています。

発症２日前に遡り行動歴等を調査した結果、感染の可能性のある者は存在しな

いことを確認しています。

皆様には、大変ご迷惑、ご心配をおかけいたしますが、引き続き感染拡大防止に

全力で取り組んで参りますので、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上

げます。

なお、当組合へご来所の際は、本件発生をご理解のうえ、ご留意頂きますようお

願い申し上げます。


